
 

  

 

 

                               Szczecin 10.10.2023 r. 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu w trybie zapytania ofertowego   

 nr 5/UD/2023/DFZ   opartego o zasadę konkurencyjności 

   na  „Zakup licencji i oprogramowania – oprogramowania wspomagającego” 
 
 

 

 

W odpowiedzi na zaproszenie opublikowane na platformie bazy konkurencyjności funduszy europejskich 
w oznaczonym terminie wpłynęła 1 oferta :  

 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Oferowana 
cena brutto 

80% 

 
 

ILOŚĆ 
PKT 

Oferowany 
termin 

realizacji 
zamówienia 

20% 

 
 

ILOŚC 
PKT 

RAZEM 
PUNKTY 

1. Altix Sp. z o.o.  
ul. Modlińska 246 c, 
 03-152 Warszawa 

51.082,35 PLN  
80 

 
6 dni  

 
20 

 
100 

 
W oparciu o przyjęte kryteria oceny za najkorzystniejszą ofertę, uznano ofertę złożoną przez wykonawcę  
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Oferowana cena 

brutto 80% 

 
 

ILOŚĆ 
PKT 

Oferowany 
termin 

realizacji 
zamówienia 

20% 

 
 

ILOŚC 
PKT 

RAZEM 
PUNKTY 

 
1 
 

Altix Sp. z o.o.  
ul. Modlińska 246 c, 03-

152 Warszawa 

 
51.082,35 PLN 

 
80,00 

 
6 dni 

 
20 

 
100 

 
 

 
Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu  

wybrana została oferta  Altix Sp. z o.o. ul. Modlińska 246 c, 03-152 Warszawa,  
która otrzymała 100 pkt  
       

                                                                                                

 


